军用微波同轴终端负载&衰减器(Coaxial Terminations & Attenuators）
〓技术说明：
阻值范围： 50 Ω
尺寸精度： ± 0.010 英寸 （特别说明除外）
环境参数:  符合 MIL-R-55342
温度系数： ±100 PPM/℃ 最大
工作温度： -55℃ 到 +150℃
〓同轴衰减器

和 15/8 DC 到 1GHz
〓同轴衰减器选型规范                   RFT  150     NF -     X
系列号
功率
连接器类型
H=HANDLE  Z=230V 风扇
〓同轴终端负载选型规范
                                          RFA  150    NFF  -   10  -   X
系列号
功率
连接器类型
dB
H=HANDLE  Z=230V 风扇
C&B ELECTRONICS  COPY RIGHT @ 2006  Email: sales@cb-comp.com  Tel: 0755 83981010  Fax: 83981006
型号：RFT30NF  功率： 30 W   峰值功率：2 KW 重量：0.35KG
频率范围： DC 2.4 GHz 尺寸（英寸）：L=3，W=2.5，H=2.25
驻波比：1.10：1- DC to 1.0 GHz , 1.35 : 1- 1.0 to 2.4 GHz
型号：RFT60NF  功率： 60 W   峰值功率：2 KW 重量：0.35KG
频率范围： DC 2.4 GHz 尺寸（英寸）：L=3，W=2.5，H=2.25
驻波比：1.10：1- DC to 1.0 GHz , 1.35 : 1- 1.0 to 2.4 GHz
型号：RFT100NF  功率： 30 W  峰值功率：2 KW 重量：2.04KG
频率范围： DC 2.4 GHz 尺寸（英寸）：L=6.75，W=4.25，H=4.25
驻波比：1.10：1- DC to 1.0 GHz , 1.35 : 1- 1.0 to 2.4 GHz
型号：RFT150NF  功率：150 W  峰值功率：2 KW 重量：2.04KG
频率范围： DC 2.4 GHz 尺寸（英寸）：L=6.75，W=4.25，H=4.25
驻波比：1.10：1- DC to 1.0 GHz , 1.35 : 1- 1.0 to 2.4 GHz
型号：RFT250NF  功率：250 W  峰值功率：2 KW 重量：2.95KG
频率范围： DC 2.4 GHz 尺寸（英寸）：L=10，W=4.25，H=4.25
驻波比：1.15：1- DC to 1.0 GHz , 1.35 : 1- 1.0 to 2.4 GHz
型号：RFT500NF  功率：500 W  峰值功率：2 KW 重量：6.8KG
频率范围： DC 2.4 GHz 尺寸（英寸）：L=16，W=6.5，H=6
驻波比：1.15：1- DC to 1.0 GHz , 1.35 : 1- 1.0 to 2.4 GHz
型号：RFT1000NF 功率：1000 W 峰值功率：2 KW 重量：7.7KG
频率范围： DC 2.4 GHz 尺寸（英寸）：L=14.75，W=6.5，H=6
驻波比：1.15：1- DC to 1.0 GHz , 1.35 : 1- 1.0 to 2.4 GHz
型号：RFT1500NF 功率：1500 W峰值功率：2 KW重量：11.79KG
频率范围： DC 500 MHz 尺寸（英寸）：L=21.75，W=6.5，H=6.5
驻波比：1.25：1- DC to 500 MHz
C&B ELECTRONICS  COPY RIGHT @ 2006  Email: sales@cb-comp.com  Tel: 0755 83981010  Fax: 83981006
型号：RFT2000NF 功率：2000 W峰值功率：2 KW 重量：11.34KG
频率范围： DC 500 MHz 尺寸（英寸）：L=12，W=13，H=6.5
驻波比：1.25：1- DC to 500 MHz
型号：RFA30NFFdB  输入功率： 30 W   峰值功率：2 KW
 重量：0.35KG 衰减值：3 to 30 db 衰减精度：±0.3db or 3%